Протокол № 4
заседания рабочей группы по профилактике злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Буинском муниципальном районе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Буинского муниципального района

Место проведения                                                                                     	Время
Исполнительный комитет
Буинского муниципального района                      	 	                       29.12.2018г. 11 – 00 ч.

Председательствовал: Камартдинов Р.Р. – Руководитель Исполнительного комитета Буинского муниципального района

	Садретдинова Л.Н.
	– руководитель рабочей группы, заместитель руководителя Исполнительного комитета Буинского муниципального района по социальным вопросам (по согласованию);

Члены рабочей группы:

	Самерханов Р.А.
	– главный врач ГАУЗ «Буинская ЦРБ» (по согласованию);

	Шарипов И.Ф.
	– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Буинскому  району (по согласованию);

	Ханбиков И.Ф.
	– начальник МКУ «Управление образования Буинского муниципального района» (по согласованию);

	Садыков Л.М.

	– начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму Буинского районного исполнительного комитета (по согласованию);

	Гимранов Р.Ж.
	– начальник МКУ «Управление культуры Буинского муниципального района» (по согласованию);

	Шарипова Г.Р.
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав Буинского муниципального района (по согласованию).

Приглашенные:
Камалетдинов Г.А. – главный редактор газеты «Байрак», («Знамя», «Ялав»)

Повестка дня:

1. «О состоянии работы по профилактике правонарушений на территории Тимбаевского сельского поселения».
Информирует:
Валеев Р.Р.  – Глава Тимбаевского сельского поселения.

2. «О состоянии работы по профилактике правонарушений на территории Адав – Тулумбаевского сельского поселения».
Информирует:
Хуснеева А.Ф. – Глава Тимбаевского сельского поселения.

Слушали по первому вопросу повестки дня:
«О состоянии работы по профилактике правонарушений на территории Тимбаевского сельского поселения».
Решили:
1. Информацию Валеева Р.Р. принять к сведению.
2. Главе Тимбаевского сельского поселения совместно с участковым уполномоченным усилить контроль за гражданами села, склонными к алкоголизму, вести профилактические беседы на тему о вреде алкоголя.

Слушали по второму вопросу повестки дня:
«О состоянии работы по профилактике правонарушений на территории Адав – Тулумбаевского сельского поселения».
Решили:
1. Информацию Хуснеевой А.Ф.  принять к сведению.

Председательствующий				   	            Р.Р.Камартдинов

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии				    	                    	Г.Р. Шарипова